
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Šindlerová Terezie 
Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Produktové a procesní inovace  
 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Čížek, M.A., Ph.D. 

Podnik – firma:        
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Práce se věnuje tématu procesní a produktové inovace. Nicméně už v teoretické části se studentka 
věnuje především projektovému řízení, než řízení inovací. V teoretické části se inovacím věnuje malá 
část a ještě jen z pohledu členění inovací, nikoliv např. z pohledu hodnocení (třeba cost-benefit 
analýza). Práce vykazuje formální nedostatky drobnějšího charakteru - např. Diagram SWOT analýzy 
není ocitován, v něterém textu používá termín "sensor", jinde "senzor", u metrů čtverečních používá 
dolní index, místo horního indexu atd. V praktické části studentka představuje podnik a vybraný 
projekt/inovaci. Zde mi opravdu chybí již zmíněná cost-benefit analýza, popřípadě doba návratnosti, 
jinými slovy cokoliv co by firma využila pro hodnocení zdali do inovace investovat či ne. Celkově je 
práce plochá a zasloužila by si trochu více hloubky. Hodnocení je z mého pohledu mezi velmi dobře a 
dobře, kdy nakonec jsem se přiklonil k velmi dobře.   
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Jaká je doba návratnosti investice? 
2) Na základě jakých ukazatelů se management rozhodl, že inovaci podpoří? 
            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 20.1.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


